

- 一、招标人名称：瑞安市锦湖街道办事处
- 二、招标代理机构名称：浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司
- 三、招标项目名称：瑞安市锦湖街道民俗文化活动中心建设工程
- 四、 招标项目编号：A3303010410003958001001

- 五、 招标方式：公开招标
- 六、 资格审查：资格后审
- 七、 招标公告发布日期：2024年9月3日
- 八、 开标日期：2024年9月24日
- 九、 中标候选人：

中标候选人 名称	浙江润泰建设有限公司	浙江温广建设有限公司	浙江谷建工程建设有限公司
质量	符合招标文件要求		
工期	符合招标文件要求		
企业资质及证书编号	建筑工程施工总承包二级D233231036	建筑工程施工总承包二级D233265036	建筑工程施工总承包二级D233256760
投标报价（元）	11916357	11935489	11861463
项目负责人	胡丽	秦加振	陈海珍
项目负责人资质及证书编号	建筑工程二级建造师浙2332021202333578	建筑工程二级建造师浙2332021202336390	建筑工程二级建造师浙2332021202308041

中标候选人 名称	杭州文庆建设工程有限公司	浙江吉鸿建设有限公司
质量	符合招标文件要求	
工期	符合招标文件要求	
企业资质及证书编号	建筑工程施工总承包二级D233117249	建筑工程施工总承包一级D133196016
投标报价（元）	11920478	11891619
项目负责人	赵鸿斌	叶昌东
项目负责人资质及证书编号	建筑工程二级建造师浙2332019202311223	建筑工程二级建造师浙2332010202304914

十、否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
1	浙江坤宇建设有限公司	投标文件中提交的《中小企业声明函》不符合招标文件资格要求，提交的投标保函项目名称及担保金额不符合本项目要求	根据招标文件P14须知前附表10.1否决投标的情形“①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的；企业资质动态核查：投标人未按要求提供动态核查结果“合格”证明；投标人为非中小企业的；投标人为中小企业的但未提供《中小企业声明函》或未按照招标文件所附的《中小企业声明函》格式提供的；”和“②投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金（含投标保函未按本招标文件格式要求提供）或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的；”之规定

十一、评标情况：见附件

十二、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限自2024年9月27日始三日（遇节假日（含周末）顺延至假后第一个工作日）。

十三、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。投诉书应当包括下列内容：(1)投诉人的名称、地址及有效联系方式；(2)被投诉人的名称、地址及有效联系方式；(3)投诉事项的基本事实；(4)明确的请求；(5)必要的证明材料。法人投诉的，投诉书必须加盖公章；个人投诉的，投诉书必须由投诉人本人签字。

投诉受理部门：瑞安市发展和改革委员会（市公共资源交易管理委员会办公室）

电话：0577-65879505

1. 未中标的投标人名称：

浙江中升建设有限公司、温州宏喆建筑工程有限公司、浙江展荣建设集团有限公司、浙江瑞诚建设有限公司、瑞安市瑞程建设工程有限公司、浙江华安泰工程集团有限公司、浙江万川装饰设计工程有限公司、温州瓯智建设有限公司、港瑞控股集团有限公司、浙江吉瑞建设有限公司、浙江方联技术集团有限公司、温州瑞城市政园林工程有限公司、瑞安市嘉和工程建设管理有限公司、瑞安市耀光建筑工程有限公司、浙江均升建设工程有限公司、浙江万瑞建设集团有限公司、温州市鸣辉建设有限公司、浙江鼎杰建设有限公司、浙江瑞利工程有限公司、温州汇中建设有限公司、浙江新鹏建设有限公司、浙江佳裕建设有限公司、温州神光建设工程有限公司、温州市阳光建设有限公司、浙江晟川建筑有限公司、瑞安市万泽建筑工程有限公司、浙江中置建设有限公司、浙江瑞泰建设有限公司、浙江瑞家建设集团有限公司、浙江金奎建设有限公司、浙江正嘉建设有限公司、温州煜宏建设有限公司、浙江锦泰建设有限公司、温州实建建设工程有限公司、瑞安市建筑工程有限公司、中诚恒诺建设有限公司、瑞安蓝华建设有限公司、浙江恒瑜建设集团有限公司、浙江国梁建设有限公司、鸿赛集团有限公司、温州乾健建筑工程有限公司、浙江业丰建设有限公司、浙江创为建设有限公司、浙江巴玖建设工程有限公司、浙江安瑞建设工程有限公司、浙江木琦森建设有限公司、温州市欣福建设有限公司、浙江名博建设有限公司、温州昌旭建设有限公司、江诚建设集团有限公司、浙江奕立建设有限公司、温州扬威德胜建设有限公司、浙江广维建设集团有限公司、浙江裕锦建设集团有限公司、绍兴向南建设有限公司、浙江涌阔建设集团有限公司、华钰建设集团有限公司、浙江腾程建设有限公司、浙江万工建设有限公司、浙江林丰建设发展有限公司、温州市天泰建设工程有限公司、浙江辉志建设有限公司、浙江瑞峰建筑有限公司、温州市百润建设有限公司、温州兴土建筑工程有限公司、浙江中瑞建筑工程有限公司、浙江国象建设有限公司、浙江中兢建设有限公司、瑞安象鑫建设有限公司、浙江晟铭建设工程有限责任公司、信实环境建设集团有限公司、浙江坤宇建设有限公司、恒运建设有限公司、浙江建荣建设有限公司

瑞安市锦湖街道办事处

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司

2024年9月26日